
К Ы Р Г Ы З К Ы Р Г Ы З С К А Я
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Р Е С П У Б Л И К А

Ч У Й  О Б Л У С У [р у к  Ж  41 Ч У Й С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Ы С Ы К - А Т А  Р А Й О Н У УШ| Щ  ;  ' Чч\ Ы С Ы К - А Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Л О Г В И Н Е Н К О Л О Г В И И Е Н К О В С К И Й
А Й Ы Л  А Й М А Г Ы Н Ы Н А Й Ы Л Н Ы Й  К Е Н Е Ш

Л О Г В И Н Е Н К О Л О Г В И Н Е Н К О В С К О Г О
А Й Ы Л Д Ы К  К Е Н Е Ш И А Й Ы Л Н О Г О  А Й М А К А

Т О К Т О М

1 6 .06 .2023-ж .

№  Т  О  К  Т  О  М  №  89 /Х Х У -2 8

Н овопокровка а.

“2024-2026-жылдарга бюджеттин орто меоноттуу 
болжолун бекитуу жонунде”

«2024-2026-жылдарга бюджеттин болжолун бекитуу женундо, ФЭОнун 
башчысы Акаева 3. Б. маалыматтын угуп, Кыргыз Республикасынын Бюджеттик 
кодексинин 102-беренесине ылайык, 2024-2026-жылдарга жергиликтуу 
бюджеттин сунушталган долбоорун карап, талкуулап, пикир алмашты.

Логвиненко айылдык кенеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2024-жылга бюджеттин кирешелеринин жана чыгашаларынын болжолу 
35283,4 мин сом, 2025-жылга 39207,7 мин сом, 2026-жылга 42944,2 
елчемундв бекитилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее бюджеттик туруктуу 
комиссиясына жана ФЭОнун башчысы 3. Б. Акаевага жуктелсун.

К Ы Р Г Ы З К Ы Р Г Ы З С К А Я
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Р Е С П У Б Л И К А

Ч У Й  О Б Л У С У
Ы С Ы К - А Т А  Р А Й О Н У  Щ ЖШ Ш

Ч У Й С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
Ы С Ы К - А Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Л О Г В И Н Е Н К О Л О Г В И И Е Н К О В С К И Й
А Й Ы Л  А Й М А Г Ы Н Ы Н А Й Ы Л Н Ы Й  К Е Н Е Ш

Л О Г В И Н Е Н К О Л О Г В И Н Е Н К О В С К О Г О
А Й Ы Л Д Ы К  К Е Ц Е Ш И А Й Ы Л Н О Г О  А Й М А К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  89/Х Х У -28

16.06.2023 г. с. Новопокровка

«Об утверждении средне срочного прогноза бюджета на 2024-2026 годы»

Заслушав информацию заведующего ФЭО Акаевой 3. Б. «Об утверждении 
прогноза бюджета на 2024-2026 годы, рассмотрев предоставленный проект местного 
бюджета на 2024-2026 годы, в соответствии со статьёй 102 бюджетного Кодекса КР, 
обсудив и обменявшись мнениями.

Логвииенковский айылный кенеш 
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить прогноз бюджета по доходам и расходом на 2024 год в сумме 
35283,4 тыс сом, 2025 год в сумме 39207,7 тыс сом, 2026 год в сумме 42944,2

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и заведующую ФЭО Акаеву 3. Б.


